do município de Abadia de Goiás, destinados ao uso dos alunos 
nas unidades escolares da Rede Municipal de Ensino da Secretaria 
de Educação, conforme especificações e quantidades constantes na 
referida Ata e no Termo de Referência, no valor total de R$ 820.000,00 
(oitocentos e vinte mil reais), junto à empresa a CESAR SISTEMAS 
CONSTRUTIVOS inscrita no CNPJ sob o n. 08.404.654/0001-92, 
respeitando o disposto na lei nº 14.133/2021, especialmente no seu 
artigo 86, bem como o Decreto nº 11.462/2023, com atenção especial 
nos artigos 31 e 32, de acordo com o parecer da Procuradoria Geral

[...]

licitação para contratação de empresa especializada para prestação 
de serviço de capacitação dos servidores da Secretaria de Justiça 
da Prefeitura da Estância de Atibaia, junto à empresa Fundação 
Escola Superior do Ministério Público - FMP, no valor total de R$ 
3.320,25 (três mil trezentos e vinte reais e vinte e cinco centavos), 
com fundamento Artigo 74 Inciso III alínea “f” da Lei de Licitações 
n.º 14.133/21, de acordo com o despacho 15 da Secretária de 
Administração constante nos autos, e determino a publicação no 
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) em conformidade